ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 12.10.2010

№ 1144

г. Данилов

О внесении изменений в постановление

Главы местного самоуправления

Даниловского муниципального округа

от 01.11.1996 года № 471

 Ввиду того, что несовершеннолетние Телегин Павел Алексеевич переведен из Даниловского дошкольного коррегирующего учреждения в другое государственное учреждение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Главы местного самоуправления Даниловского муниципального округа от 01.11.1996 года № 471 и в отношении несовершеннолетнего Телегина Павла Алексеевича читать в следующей редакции: «Направить несовершеннолетнего Телегина Павла Алексеевича 10.07.1993 г.р. в детское государственное учреждение на полное государственное обеспечение».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава  Даниловского

муниципального района                                                         А. В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2010 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2010 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2010 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

Федорова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова